

**Referat af ordinær generalforsamling
grundejerforeningen Eskærvænget nord
Tirsdag den 27-02-07.**

1 : Valg af dirigent : Helmuth valgt.

2 : Beretning fra bestyrelsen :

Veje, fortov og kantsten skal efter endt byggeri reetableres af de respektive bygherrer eller dennes entreprenør.

Der er i løbet af 2006 afholdt 2 arbejdsdage i lergraven sammen med grundejerforeningen Eskærvænget, samt 2 arbejdsdage med oprensning af vandhullet øst for Andelsboligerne.

Grundejerforeningerne Eskærvænget og Eskærvænget Nord har sammen købt de 4 bord-bænke sæt som nu er opstillet i lergraven til fri afbenyttelse.

Der er blevet investeret i 2 stk. max 30 kmt. Skilte sammen med grundejerforeningen Eskærvænget, disse er blevet opsat på Eskærvænget, det skal igen henstilles til at man husker at overholde fart begrænsningen og at man husker ens gæster på at det også gælder dem.

Skilte til hundelufterne er blevet fornyet.

3 : Revideret regnskab for 2006 blev udleveret og fremlagt af kassereren :

Regnskabet blev godkendt.

4 : Godkendelse af det udleverede budget og fastlæggelse af kontingent for 2007 :

Budget blev godkendt og kontingentet fastlagt til kr. 800,- pr. husstand.

5 : Indkommende forslag:

På fortovet ved Eskærvænget 46 er grus mm med tiden blevet skyllet væk, og fortovsfliser ligger løst, det blev foreslået at der bliver lagt asfalt mellem fliser og kantsten for at holde på det hele på plads. Priser skal indhentes når "Ole Foged Huset" er færdigt og de skader som er påført omtalte fortov er blevet udbedret af Ole Foged eller af bygherrerne.

Det store træ ved lergraven er ved at vælte, det skal undersøges hvem der har ansvaret for træet og hvem der skal stå for fældningen.

6: Valg af bestyrelsesmedlemmer:

I indkaldelsen står der, at ingen er på valg. Det var en lille fejl idet Formanden – Kim – rent faktisk var på valg, da han havde siddet to år. På opfordring accepterede Kim, at forsætte på posten. De andre bestyrelsesmedlemmer forsætter.

7: Valg af revisorsuppleant:

På valg var Leif Knudsen. Han var ikke til stede, og formanden havde ikke forhørt sig hos ham på forhånd om han var villig til genvalg. Forsamlingen mente, at det var nu nok tilfældet hvorfor han forsætter på posten.

8: Eventuelt:

Jens havde et forslag med fra et par damer i andelsboligerne om opsættelse af papir/flaskecontainere. Det var ikke det rette forum at bringe det op i hvorfor det tages op på Andelsboligforeningens generalforsamling. Der blev dog gjort opmærksom på, at der i nærheden af vores område er flere miljøstationer.

Ligeledes spurgte Jens til belysningen i andelsboligforeningens område. Dette emne vil ligeledes blive taget op på deres generalforsamling.

Formanden spurgte ind til stien i den østlige del af vores område, den der støder op til marken. Bevoksningen har efterhånden nået en størrelse hvor stien bliver smallere. Det blev besluttet at skærer hegnet ned til lige over jorden.

DETTE ARBEJDE VIL BLIVE FORETAGET AF FORENINGENS MEDLEMMER D. 24. & 25. OKTOBER 2009, SÅ SÆT DERFOR KRYDS I KALENDEREN OG MØD OP.

Formanden vil i god tid udsende en påmindelse.

Samtidig skal der lyde en opfordring til IKKE at bruge stien til haveaffald.

Så kunne dirigenten afslutte aftenens generalforsamling og gav ordet til formanden for en afsluttende bemærkning. Han takkede for god ro og orden.

Kim Lykke
Nr. 56